[image: image1.png]EVN

	SỔ TAY CHẤT LƯỢNG
	Mã số:

	Lần soát xét:

	Ngày ban hành:

	Trang: 1/1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
KIỂM TRA CÔNG TƠ, THIẾT BỊ ĐO ĐẾM ĐIỆN
Kính gửi:
Điện lực …………………….

Tên hộ sử dụng điện :…………………………………………………………………
Số điện thoại : ………………………. Email : ……………………………................
HĐMBĐ  số ...............................    Mã số khách hàng: …...........................................
Đang sử dụng điện tại địa chỉ…………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….....
  Công tơ hiện tại đang sử dụng :   (  1pha      (  3pha
  Việc sử dụng điện hiện nay của tôi có những vướng mắc sau:………………………
……………………………………………………………………………………….....
……………………………………………………………………………………….....
……………………………………………………………………………………….....
……………………………………………………………………………………….....
……………………………………………………………………………………….....
……………………………………………………………………………………….....
……………………………………………………………………………………….....
 Nay tôi đề nghị Điện lực ..........................  cử nhân viên đến kiểm tra và giải quyết.

                                                                         …………, ngày……. tháng ….. năm ……

                                                                         Người đề nghị

                                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)

Phụ lục 7

PAGE